Pouso Alegre, 06 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 778/2011

Prezado Vereador,

Conforme solicitado através de ofício, segue abaixo a relação das homenagens realizadas na Câmara Municipal de Pouso Alegre durante o ano de 2011, até a presente data.

Insígnia Tiradentes (25/04)

Homenagem aos 60 anos dos Pavonianos no Brasil (25/05)

Homenagem aos 13 anos do Rotary Club Pouso Alegre Sul (16/06)

Homenagem aos 10 anos do Proerd em Pouso Alegre (14/07)

Homenagem aos 60 anos da Delegacia da Polícia Rodoviária Federal em Pouso Alegre (11/08)

Homenagem aos 150 anos de fundação da Caixa Econômica Federal (02/09)

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Raphael Prado

Vereador

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Nesta

PAGE